（様式第３号）
令和　　　年　　月　　日
宇　部　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
電話番号
[bookmark: _GoBack]
防犯灯設置助成金交付請求書

　令和　　年　　月　　日付け指令宇市活第　　　　号で交付決定を受けた防犯灯設置助成金について、宇部市防犯灯設置助成金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり請求します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	請求金額
	　　　　　　　　　　　円

	金融機関名

	銀行
金庫
農協

	本店
支店
(     )

	□普通（総合）
□当座
	口座番号（右詰め）

	口座名義
	（フリガナ）

※振込先口座は、自治会名が記載されている口座名義でお願いします。
（例１）○○自治会　（例２）○○自治会代表者△△　（例３）○○自治会会計▽▽
※請求金額は修正不可です。また、修正テープ等は使用しないでください。

事務担当者
	· 本人　　　　 （連絡先　□同上             　　）

	代表者以外
氏名（　　　　　　　　　　）（連絡先　　　　　　　　　）